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Montevideo, 23 de enero de 2024

Ref.: Licitacion Publica Nro 23/2023

ANEXO XiII

En el marco del procedimiento del Licitacion Publica N° 23/2023 cuyo objeto es
“‘Adquisicion de Tarjetas de Policarbonato con Chip dual y sin chip para el
Documento Nacional de Identidad con destino a la Direccion Nacional de
Identificacion Civil de acuerdo a las especificaciones técnicas surgen de los

Anexos Il y Il del presente pliego”, se informa que:

Consulta 1:

Nos podria indicar la convocante si, ¢es necesario presentar de manera fisica los
contratos que solicita como experiencia?

RESPUESTA:

Es necesaria que toda la informacion esté subida a la plataforma de compras

estatales.

Consulta 2:

Si se presentan los contratos de manera fisica, ;es necesario presentarlos
apostillados al ser nosotros empresa extranjera?

RESPUESTA:

Los contratos deberan ser agregados a la plataforma de compras estatales
cumpliendo con lo establecido en el Pliego de Condiciones Particulares. Los

documentos que provienen del extranjero se requiere el apostillado.



